
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Colación 29 de Junio 2023

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de Bachiller Universitario en Ciencias
Sociales en la Nota 05-112023, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-112023Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 10756    Bachiller Universitario en Ciencias Sociales
AGUILAR, LILA CARLA 12/08/1989 2008 03/03/2008 18/11/2022argentinaDNI 34602558


ALAYE, MARIA DEL ROSARIO 26/02/1997 2015 02/03/2015 06/03/2020argentinaDNI 40134518


ALESSANDRINI, ORNELLA 17/07/1998 2017 01/03/2017 17/11/2022argentinaDNI 41410174


AMAYA, PAMELA MARIA 25/12/1983 2011 16/03/2011 15/02/2019argentinaDNI 30639777


ARAOZ SANCHEZ, SOFIA CANDELARIA 21/11/1998 2017 01/03/2017 17/11/2022argentinaDNI 41153185


BATTISTON PALACIOS, NATALIA 17/04/1999 2017 01/03/2017 03/12/2019argentinaDNI 41887013


BERROTARAN, NICOLÁS MARCELO 07/11/1996 2015 02/03/2015 10/08/2021argentinaDNI 39936367


BONDONE, IGNACIO LUIS 11/07/1996 2015 02/03/2015 16/12/2019argentinaDNI 39610461


CASTALDI, FRANCO MAXIMILIANO 23/06/1980 2000 07/03/2000 19/12/2022argentinaDNI 27933965


CÚNEO BROUWER DE KONING, AUGUSTO MATÍAS 10/02/1999 2017 01/03/2017 18/11/2022argentinaDNI 41736301


DE PASCUALE, FRANCISCO 03/03/1999 2017 01/03/2017 22/09/2020argentinaDNI 41810142


FERRARI, GABRIELA GISEL 01/01/1989 2007 01/03/2007 06/07/2022argentinaDNI 34189711


GORDILLO, MICAELA FLAVIA 01/10/1992 2011 16/03/2011 18/11/2022argentinaDNI 36430435


HERRERA, MARIA BELEN 26/05/1998 2016 01/03/2016 06/03/2020argentinaDNI 41264748


MARCHETTI, GUSTAVO JAVIER 27/04/1996 2014 03/03/2014 27/02/2018argentinaDNI 39498700


MILANESIO, VICTORIA 26/05/1999 2017 01/03/2017 02/12/2020argentinaDNI 41964311


MORERE PERALTA, LUANA 08/03/1999 2017 01/03/2017 28/11/2022argentinaDNI 41762861


OBERTO, EMILIANA 29/08/1998 2017 01/03/2017 28/12/2020argentinaDNI 41482463


PASINO, MARIA EUGENIA 15/04/1997 2015 02/03/2015 03/03/2021argentinaDNI 39947880


RIGHINI NANT, ROCIO PAMELA 31/03/1999 2018 13/12/2017 05/08/2022argentinaDNI 41813447


RUBIOLO, FLORENCIA 04/08/1998 2017 01/03/2017 13/12/2021argentinaDNI 41116407


RUIZ MIRO, MARIA 21/04/1997 2015 02/03/2015 16/12/2019argentinaDNI 40402129


SADIR, MARÍA AGUSTINA 03/10/1997 2017 01/03/2017 10/12/2019argentinaDNI 40441633


SARTORI, FEDERICO 15/07/1997 2016 01/03/2016 06/03/2020argentinaDNI 40520848







05-112023Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


VILLACORTA, NADIA MICAELA 17/12/1997 2016 01/03/2016 20/07/2022argentinaDNI 40815663


VOCOS, MARTIN OSCAR 20/10/1982 2016 01/03/2016 20/12/2021argentinaDNI 29714518


Cantidad: 26


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-302-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Miércoles 5 de Abril de 2023
		2023-04-04T16:35:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-05T20:03:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-05T20:03:41-0300
	GDE UNC




